Общински съвет Крушари ОПРАВОМОЩАВА кмета на община Крушари да 
подпише Запис на заповед без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на Министерство на труда и социалната политика в качеството му на 
Управляващ орган по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”,в  
размер на 43 135,20лв. (четиридесет и три хиляди сто тридесет и пет лева и 20ст.) 
за обезпечаване на 20%  авансово плащане по Договор BG05M9OP001-2.004-0066-
С01, сключен между Община Крушари и МТСП, чрез главна дирекция „Европейски 
фондове, международни програми и проекти за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ по  Оперативна  програма „Развитие на човешките ресурси”,